••Глава муниципального образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ,11 {О,,lCf:{ Н2 1;6 - П

о внесении 11З~lененийв постаНО8.1еЮlе
Главы :'1)"НIIЦIlПальнorо образоваНI!Я город
Тула от 16.10.2017 N21I8-п «О
назначении пуб.1ИЧНЫХ С.1ушаннй ПО
вопросу предоставления разрешения на
отклонение от презе.1ЬНЫ'( napa:.teтpoB
разрешенного строительства объектов
капнта.lЬНОГО строите.lЬСТВ3 на земельном
участке с J(,~!!71:30:010609:103.
расположенном по адресу: г. Тула.
Зареч:енский район. ул. Большая. в части
увеличения КQ.lltчества Зr.lжей»

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации. ФезералЬНЬС>1
закОНО:'1 от 06.10.2003 Х2 131-ФЗ «(Об обишх ПРIIНШШа.'( оргшшзаиии местного
са.\lоуправлеНIIЯ в Российской Фе.з.ераuш(». Устава:., :'1)1ШШfПа!lЬНОroобразования город Тула,
ПоложеНllем (\Об орrnншашlll н проsедеllllН пуБШIЧНЫХслушанllЙ 8 ~1)'1шшtШL1ЬНОМ
образовании город ТУЛlli).уrвеРж.:IеННЬL\lрешеНllе\! Тульской roро.з:скоfl Д)~IЫ от 25.03.2009
К!! 65/1-t22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. BHecТII в ПОСТ~НОВ.1еНllе Гл~вы ~IYHIIUI,"a.'bHOrO оор;:поваНlIЯ город Ту.1" от
16.10.2017 Х2118.п (\0 назнзчении пуб.liIЧНbLХ С.'l)11JaНlIЙпо вопросу пре.:юставлеНIIЯ
разрешения на отклонеШlе ОТпреде.1ЬНЫХnapa.\leтpoB разрешенного СТР':Jlпедьства объепов
К:UШТ:l.1ЬНОroстроительства на зе~lеЛЬНФI участке с К Х!! 71 :30:010609: 103, расположеННО~1 ПО
а.1ресу: г. Тула. ЗаречеНСКIIЙ район. ул. Большая, в часТ1l уве.1ИчеНIIЯ КОIПIЧества Зr.lжеi1,)
Сilе.I)1ОЩllе 1IЗ~[енеНIIЯ:

1.1. Пую,•• 2 ЮЛОЖlIТЪ В С.lе..1)10Щ\,.'Й редакuии:
«(2.ПровеСТII выше)'каззнные ПУОЛII'lНые С.l)шанIlЯ 08 ноября :Ю17 гоза в 18.00 чжов

по a.:Jpecy: Г. Т)",13. пр. ЛеНlШ3. Д. 20, ~Ibl'" «(ЫОЛО.1ежный ~IНОГОПРОфJl.1Ы1ЫЙ uеюр (\РО.1lНfa)j.

r,l:lВa :'1)"ЮIШIП3.1ЫЮГО
обра.юваЮIЯ горо,] Тула Ю.Н. ЦЮШУР"

	00000001